
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67129112412

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙  ตอน ห้วยยางดำ - เกษตรสมบูรณ์ -

หนองหล่ม  ระหว่าง กม.๖๕+๕๕๐ - กม.๖๗+๖๗๐ , กม.๗๘+๓๐๐ - กม.๗๙+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,000,000.00 บาท

17,601,057.56 บาท

0363564003981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งลำเพลิน 17,590,000.00

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งาน

เสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙  ตอน ห้วยยางดำ - เกษตรสมบูรณ์ -

หนองหล่ม  ระหว่าง กม.๖๕+๕๕๐ - กม.๖๗+๖๗๐ , กม.๗๘+๓๐๐ - กม.๗๙+๕๐๐

1

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 17,600,000.00

0443561001307 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็นเตอร์ไพส์ 17,394,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0443561001307
ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์เอ็มเอ็น เอ็น

เตอร์ไพส์
680222007513 ขก.2/31/2568 07/02/2568 17,391,378.70 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


